10.

11.

12.

13.

14,

15.

HauMmeHoBaHue
3EJIE C MOPKOBW

KPACTABULIN

MOPKOBW

LUBEKJIO

BAPEHW KAPTO®U C JTYK
KAPTO®EHO MKOPE
LLIOMNCKA CAJTIATA
CHEXXAHKA

MEYEHW YYLIKN C HECBH
NYKAHW JTFOTW YYLWJIETA
MOPKOBW 1 LUBEKJ/1O
AOMATIA

CARATAPABOCT

ANYEHA CANATA

CARATA 3SERE C KPACTABUW

 a e,
BrycHW naeun...

OBEOHO MEHKO - CanaTtn
YeTBbpTHK 17 KONm 2025

Mpamax
100 rp.

100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.

100 rp

LleHa
0.98 nB.

0.89 nB.

0.96 nB..

1.09 ns.

1.13 nB.

1.19 ns.

1.69 ns.

1.69 ns.

2.79 nB.

2.45 nB.

0.99 nB.

0.89 nB.

1.69 nB.

1.98 nB.

1.29 ns.

BAXHO: YBa)kaeMn KJIMEHTU, aKO »eslaeTe AoCTaBKa Ha XpaHa npeaun 12 y.,
monsa obagete ce npegn 104. nam NnpegHUS OeH.
3aaBku npuetun cnepf 104. we ce poctasat cnef 134. bnarogapum Bu!
yn. "KoHCTaHTUH Vipedvek" Ne 12, Ten. 3a poctaBka: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NO4YNBEH AEH.



